证券代码：300357                  证券简称：我武生物              公告编号：2016-023

浙江我武生物科技股份有限公司

关于获得国家科技重大专项子课题

专项经费的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2014年，浙江我武生物科技股份有限公司（以下简称“公司”）承担了国家科技

重大专项子课题“黄花蒿粉滴剂 I、II期临床试验”的研究工作，本子课题中央财政

经费资助的专项经费为617.32万元，截至2015年6月5日，公司已累计收到专项经费

526.54万元，详细内容请见相关公告（公告编码：2014-030号、2014-040号、2015-

036号）。

2016年7月7日，公司收到课题责任单位——苏州瑞博生物技术有限公司拨付的

专项经费90.78万元。截至当日，本公司已收到该课题中央财政资助的全部经费。

根据《企业会计准则》相关规定，上述专项经费90.78万元将计入递延收益，

最终会计处理须以会计师事务所年度审计确认后的结果为准。

特此公告！

浙江我武生物科技股份有限公司董事会

2016 年 7 月 11 日